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Projekt „Akademia Nauki i Kreatywności” został współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020.


	AKADEMIA NAUKI I KREATYWNOŚCI

	Zajęcia pozalekcyjne

 w Niepublicznej Szkoły Podstawowej i Oddziale Przedszkolnym im. Kaprów Polskich w Suchaczu 



	Zajęcia w szkole 2019 – łącznie 72 h (matematyka, przyroda, język, ict) po 18 h z każdego przedmiotu/ 6h grupa

	Termin 
	Grupa 1 (klasa I-II)

8 osób
	Grupa 2 (klasa IV-V)

12 osób
	Grupa 3 (klasa VI-VII)

12 osób
	uwagi

	styczeń
	

	11.01
	12.55-13.40
	Ict
	Przyroda 
	Język 
	

	
	13.45-14.30
	Język
	przyroda
	ict
	

	18.01
	12.55-13.40
	
	
	
	

	
	13.45-14.30
	
	
	
	

	25.01
	12.55-13.40
	
	
	
	

	
	13.45-14.30
	
	
	
	

	luty
	

	1.02
	12.55-13.40
	
	
	
	

	
	13.45-14.30
	
	
	
	

	8.02
	12.55-13.40
	 Matematyka 
	Przyroda 
	Ict 
	

	
	13.45-14.30
	Ict
	przyroda
	matematyka
	

	15.02
	12.55-13.40
	Przyroda 
	Ict
	Język 
	

	
	13.45-14.30
	przyroda
	Język
	Ict
	

	22.02
	12.55-13.40
	Język 
	Matematyka 
	Przyroda 
	

	
	13.45-14.30
	matematyka
	Język
	przyroda
	

	marzec

	1.03
	12.55-13.40
	Ict 
	Przyroda 
	Język 
	

	
	13.45-14.30
	Język
	przyroda
	Ict
	

	8.03
	12.55-13.40
	Przyroda 
	Matematyka
	Język 
	

	
	13.45-14.30
	przyroda
	Język
	matematyka
	

	15.03
	12.55-13.40
	Język 
	ict
	matematyka
	

	
	13.45-14.30
	matematyka
	Język
	ict
	

	22.03
	12.55-13.40
	
	
	
	

	
	13.45-14.30
	
	
	
	

	29.03
	12.55-13.40
	 Matematyka 
	Ict 
	Przyroda 
	

	
	13.45-14.30
	Ict
	matematyka
	przyroda
	

	kwiecień

	5.04
	12.55-13.40
	Język 
	Ict 
	matematyka
	

	
	13.45-14.30
	ict
	matematyka
	Język
	

	12.04
	12.55-13.40
	Matematyka
	Język 
	Przyroda 
	

	
	13.45-14.30
	Język
	Matematyka
	przyroda
	

	19.04
	12.55-13.40
	
	
	
	

	
	13.45-14.30
	
	
	
	

	26.04
	12.55-13.40
	matematyka
	ict
	język
	Do zmiany

	
	13.45-14.30
	ict
	Język
	matematyka
	Do zmiany

	maj

	3.05
	12.55-13.40
	
	
	
	

	
	13.45-14.30
	
	
	
	

	10.05
	12.55-13.40
	Przyroda 
	 Matematyka 
	Ict 
	

	
	13.45-14.30
	przyroda
	Ict
	matematyka
	

	17.05
	12.55-13.40
	
	
	
	

	
	13.45-14.30
	
	
	
	

	24.05
	12.55-13.40
	
	
	
	

	
	13.45-14.30
	
	
	
	

	31.05
	12.55-13.40
	
	
	
	

	
	13.45-14.30
	
	
	
	

	czerwiec

	7.06
	12.55-13.40
	
	
	
	

	
	13.45-14.30
	
	
	
	

	14.06
	12.55-13.40
	
	
	
	

	
	13.45-14.30
	
	
	
	


Sporządziła: Aleksandra Bednarczuk
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Biuro  Projektu: Centrum Spotkań Europejskich „Światowid” w Elblągu, Plac Jagiellończyka 1, 82-300 Elbląg, tel. 55 611 20 50, Fax 55 611 20 60, 

                                                                     e-mail: aleksandra.bednarczuk@swiatowid.elblag.pl
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